PAGE
2

Кемеровская область

г.Междуреченск

Городской  Совет  народных  депутатов  III  созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 5 мая 2003 года № 5

О структуре городского Совета народных депутатов
Руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования «Город Междуреченск и прилегающая к нему территория», статьей 9 регламента городского Совета народных депутатов, утвержденного постановлением городского Совета от 28.05.1999. «Об утверждении Регламента городского Совета народных депутатов города Междуреченска и прилегающей к нему территории»,  городской Совет

РЕШИЛ:

1. Создать временную комиссию для разработки структуры городского Совета народных депутатов III созыва в следующем составе:

1.1. Бабенков Сергей Владимирович;

1.2. Дехерт Александр Арнольдович;

1.3. Лаврина Татьяна Сергеевна;

1.4. Риль Виктор Эдгарович;

1.5. Силютин Сергей Максимович;

1.6. Черный Василий Федорович.

2. Поручить временной комиссии разработать структуру городского Совета народных депутатов III созыва и представить проект соответствующего решения для утверждения на очередном заседании городского Совета.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава города С.Щербаков